Amen.

v Dirigátur, Dómine, orátiō mea.

v Sicut incénsum in conspéctu tuo.

Ad Magnificat. Aña.  
**R**espéxit Dóminus humilitatem  
 meam , et fecit in me magna ,  
 qui potens est.

Preces . quando dicuntur ,  
 habentur supra in Feria ij. 45.

### FERIA QUINTA.

Ad Vesperas . Aña. Et omnis.

Temp. Pasch. Aña. Allelúia.

Psalmus 451.

**M**EMENTO , Dómine , David , \* et  
 omnis mansuetudinis ejus.  
 Sicut juravit Dómino , \* votum  
 vovit Deo Jacob.

S i introfero in tabernáculum  
 domus meæ , \* si ascéndero in  
 lectum strati mei.

S idédero somnum oculis meis : \*  
 et palpebris meis dorinitationem ,  
 Et requiem tempóribus meis ,  
 donec invéniam locum Dómino ,  
 \* tabernáculum Deo Jacob.

Ecce audívimus eam in Ephrata :  
 \* invénimus eam in campis  
 silvæ.

Introfibimus in tabernáculum  
 ejus : \* adorábimus in loco , ubi  
 stetérunt pedes ejus.

S urge , Dómine , in réquiem tuam ,  
 \* tu et arca sanctificationis tuæ.  
 Sacerdótes tui induántur justí-  
 tiam , \* et sancti tui exultent.

P ropter David servum tuum , \*  
 non avértas faciem Christi tui.  
 Juravit Dóminus David veritá-  
 tem , et non frustrábitur eam : \*

D e fructu ventris tui ponam su-  
 per sedem tuam.

S i custodferint filii tui testa-  
 ménatum meum , \* et testimónia  
 mea hæc , quæ docébo eos.

I t filii eórum usque in sǽculum ,  
 \* sedébunt super sedem tuam.

Q uóniam elegít Dóminus Sion : \*  
 elegít eam in habitacionem sibi.  
 Hæc réquies mea in sǽculum  
 sǽculi : \* hic habitábo , quóniam  
 elegí eam.

V iduam ejus benedicens benedí-  
 cam : \* pauperes ejus saturabo  
 pánibus.

S acerdótes ejus induam salu-  
 tari : \* et sancti ejus exultatione  
 exultábunt.

I lluc producam cornu David : \*  
 parávi lucérnam Christo meo.

I nímicos ejus induam consu-  
 sione : \* super ipsum autem ef-  
 florébit sanctificatio mea.  
 Aña. Et omnis mansuetudinis  
 ejus.

Aña. Ecce quam.

Psalmus 154.

E cce quam bonum , et quam  
 jucundum , \* habitare fra-  
 tres in unum !

Sicut unguéntum in capite , \*  
 quod descéndit in barbam , ba-  
 ram Aaron.

Quod descéndit in oram vesti-  
 ménti ejus : \* sicut ros Hermon ,  
 qui descéndit in montem Sion.

Q uóniam illic mandávit Dómi-  
 nus benedictionem , \* et vitam  
 usque in sǽculum.

Aña. Ecce quam bonum , et quam  
 jucundum habitare fratres in  
 unum !

Aña. Omnia.

Psalmus 154.

I AUDATE nomen Dómini : \* lau-  
 date servi Dóminum.

Q ui statis in domo Dómini , \*  
 in atriis domus Dei nostri.